[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.07.2014
	№  94-п  .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление
Главы Нефтеюганского района от 08.11.2012 № 75-п

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление Главы Нефтеюганского района
от 08.11.2012 № 75-п «О Координационном совете по патриотическому воспитанию населения Нефтеюганского района» (с изменениями на 16.12.2013 № 174-п), изложив приложение 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Нефтеюганского района							В.Н.Семёнов

[bookmark: _GoBack]

Приложение  к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от      22.07.2014      №   94-п  .

СОСТАВ
Координационного совета
по патриотическому воспитанию населения Нефтеюганского района

	Семёнов
Владимир Николаевич
	·
	Глава Нефтеюганского района, председатель Координационного совета

	Копылец
Юрий Юрьевич
	·
	заместитель Главы Нефтеюганского района, заместитель председателя Координационного совета

	Малиновская
Ольга Сергеевна
	·
	начальник отдела по делам молодежи Департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района, ответственный секретарь

	Члены Координационного совета:

	Лапковская
Галина Васильевна

	·
	Глава администрации Нефтеюганского района

	Михалев
Владлен Геннадьевич
	·
	заместитель Главы администрации Нефтеюганского района

	Дианов
Евгений Георгиевич

	·
	помощник Главы Нефтеюганского района

	Бочко
Алла Анатольевна

	·
	глава городского поселения Пойковский
(по согласованию)

	Ахметзянова
Наталья Викторовна

	·
	глава сельского поселения Салым
(по согласованию)

	Сочинский
Борис Владимирович

	·
	глава сельского поселения Усть-Юган
(по согласованию)

	Маденова
Светлана Елемесовна

	·
	исполняющий обязанности главы сельского поселения Чеускино (по согласованию)

	Колпащиков
Александр Алексеевич

	·
	глава сельского поселения Куть-Ях
(по согласованию)

	Архипов
Альберт Вячеславович

	·
	глава сельского поселения Каркатеевы
(по согласованию)

	Фоменкина
Наталья Николаевна

	·
	глава сельского поселения Лемпино
(по согласованию)

	Светлаков
Андрей Владимирович

	·
	глава сельского поселения Сентябрьский
(по согласованию)

	Шутяев
Игорь Геннадьевич

	·
	глава сельского поселения Сингапай
(по согласованию)

	Кулинча Николай
Николаевич
	·
	заместитель начальника полиции
по общественной безопасности ОМВД России
по Нефтеюганскому району (по согласованию)

	Алиев
Нуратдин Муртузали-оглы
	·
	председатель общественной организации «Азербайджанское общество «Хазар»
гп. Пойковский (по согласованию)

	Дадаев
Александр Абуязидович

	·
	председатель Правления Нефтеюганской районной общественной организации народов Северного Кавказа «Терек» (по согласованию)

	Мурзаков
Виктор Петрович
	·
	настоятель Прихода храма «Святой Троицы»
гп. Пойковский (по согласованию)

	Почоев
Абдукодирхон Абдукаюмович
	·
	председатель мусульманской религиозной организации гп. Пойковский
(по согласованию)

	Талько
Василий Анатольевич

	·
	председатель Молодежного парламента
при Думе Нефтеюганского района V созыва

	Валетова
Людмила Анатольевна

	·
	член Совета общественной организации «Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил
и правоохранительных органов Нефтеюганского района», сп. Салым (по согласованию)

	Бабушкина
Елена Владимировна
	·
	директор Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа»

	Кононов
Марк Львович
	·
	заместитель генерального директора
по производству ООО «СРСУ», сп.Сентябрьский
(по согласованию)

	Зиновьев
Виктор Анатольевич
	·
	атаман Каркатеевского хуторского Казачьего общества, сп. Каркатеевы (по согласованию)

	Гаибова
Зоя Викторовна

	·
	учредитель ООО «ТРОЙКА», сп. Сингапай
(по согласованию)

	Амелина
Римма Минниахметовна
	·
	председатель Совета общественной организации «Общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Нефтеюганского района», гп. Пойковский (по согласованию)

image1.jpeg

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙО

НА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014

№

94

-

п

.

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление

Главы Нефтеюганского района от 08.11.2012 № 75

-

п

П

о с т а н о в л я ю:

1.

Внести изменения в постановление Главы Нефтеюганского района

от 08.11.2012 № 75

-

п «О Координационном совете по патриотическому воспитанию

населения Нефтеюганского района» (с изменениями на

16

.

12

.2013 № 1

74

-

п), изложив

приложение 2 в редакции согласно прил

ожению к настоящему постановлению.

2.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

    Муниципальное образование Нефтеюганский район     ГЛАВА   НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙО НА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2014  №     94 - п     .

г.Нефтеюганск         О внесении изменений в постановление   Главы Нефтеюганского района от 08.11.2012 № 75 - п       П   о с т а н о в л я ю:     1.   Внести изменения в постановление Главы Нефтеюганского района    от 08.11.2012 № 75 - п «О Координационном совете по патриотическому воспитанию  населения Нефтеюганского района» (с изменениями на  16 . 12 .2013 № 1 74 - п), изложив  приложение 2 в редакции согласно прил ожению к настоящему постановлению.   2.   Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.         Глава    Нефтеюганского района               В.Н.Семёнов